



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO SA DE CV - [DCA0105286Q2]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 01 624 1458755 01 624 1458760

VIA DE EMBARQUE

LA EUROPEA TIJUANA
BOULEVARD AGUA CALIENTE 9640 MARRON
TIJUANA BAJA CALIFORNIA 22015 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	447460	CDMX. 2020-05-11T17:55:39
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000444	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000212193
Plazo: 60 días		ORD000000470028
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000212193

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 19 43 1333 9001580 VER 2019-10-27	12,041.28	0.0000	0.00	501.72	12,041.28
24	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 47 1550 0000644 AICM 2020-03-30	8,666.40	0.0000	0.00	422.34	10,136.14
24	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 47 1550 0000185 AICM 2020-01-26	7,874.64	0.0000	0.00	383.75	9,210.11
12	Pieza 1 H87	8710625700026 10000000821	50202206	Licor Mandarine Napoleon de 0700ml 19 43 1333 9000430 VER 2019-03-13	3,458.88 5,292.09	0.5300 0.1600	1,833.21 846.73	288.24	3,458.88
36	Pieza 1 H87	5900343003520 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Blison Grass de 750 ml 19 43 1333 9001426 VER 2019-09-20	5,082.48 7,776.19	0.5300 0.1600	2,693.71 1,244.19	141.18	5,082.48
24	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750ml 20 43 1333 0000522 VER 2020-05-02	15,940.56 20,722.73	0.3000 0.1600	4,782.17 3,315.64	737.99	17,711.73
36	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 20 43 1333 0000472 VER 2020-04-18	3,581.28 4,530.32	0.2650 0.1600	949.04 724.85	99.48	3,581.28
24	Pieza 1 H87	8437013426725	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 15 de 750 ml 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	18,027.60 23,435.88	0.3000 0.1600	5,408.28 3,749.74	751.15	18,027.60
24	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0000409 VER 2020-04-04	1,878.24 2,375.97	0.2650 0.1600	497.73 380.16	86.96	2,086.93
6	Pieza 1 H87	8436014243690 10000015580	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 09 de 0750ml 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	33,462.42 42,329.96	0.2650 0.1600	8,867.54 6,772.79	6,561.26	39,367.55

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS
Cajas	IEPS 26.5%
Bultos	IEPS 30 %
Otros	IEPS 53 %
	IVA 16 %
	IVA 0 %

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	120,703.98
Descuentos	10,690.20
SubTotal	110,013.78
Impuestos	42,065.78
Total	152,079.56

CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 56/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

IS8MBnRoQGfL1OWX125bLj2DcC6Pj6MWPGrSqsMwZAUywpXWCMRY3BCQAAng3wcfZbwbNjwb20KQH7M6OwCoQ29ZKgl7PzEg2+AGNS8VYGIIC1jmiWZlryXlOKP53PDw+5qntVCM3Qbel52Jg9JnHB0aYOHGtYkTjJ
+zTSRW1uFmXPV/cOQdCrSgdFJOrqvHTvZ4VGCFFRFRJGYxko0RPaRhVqJ9DKIMoask6woG17AqFqY17kcoZnpzyr1RwcdlJgnLW0oTU+5E5Vq1DjBlOEcZkFax1vCIVJGybyZxYZO0e177dAFF0Y4CyG0naCJkUcA==



FOLIO FISCAL: 21556972-B98E-4DA6-848C-68935A312A6B

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-05-11T17:58:53

SELLO DEL SAT

xwQ01d3H+h+lls/JMceerraS97XEflsxtvOR8/de1mlc8BCyrwfbRsVmuyJj624Uz6ai8rcNR1gDqqd5a6+uw+vgslFISAOxT0D9ecbS/Ps1
20Pu7ggQ5C1IM0XPI3lQXx0M22AsqWGI0eUoyYlg+bBzc584z3ct1JQ64hSBY9Vak0GqEGUFJcEWJ0Gnc4DE+K6rJl9JBU5WUTk/Ygo
o1hgXGIClElh+97uhtvSIR3Q741ZGecxd387mGwoLrLSD9ha0/sYkE5QvsNBHGgcSLdfm9OSKstc2+w2zGYI8eHDMN5Lv41v9tafUwFXc
PS0HE+TN7F7rNepA==

CADENA ORIG

[1.1]21556972-B98E-4DA6-848C-68935A312A6B[2020-05-11T17:58:53]LEV031201SE6[IS8MBnRoQGfL1OWX125bLj2DcC6Pj6MWP
GrSqsMwZAUywpXWCMRY3BCQAAng3wcfZbwbNjwb20KQH7M6OwCoQ29ZKgl7PzEg2+AGNS8VYGIIC1jmiWZlryXlOKP53PDw+5
qntVCM3Qbel52Jg9JnHB0aYOHGtYkTjJ+zTSRW1uFmXPV/cOQdCrSgdFJOrqvHTvZ4VGCFFRFRJGYxko0RPaRhVqJ9DKIMoask6woG17AqFqY17kcoZnpzyr1RwcdlJgnLW0oTU+5E5Vq1DjBlOEcZkFax1vCIVJGybyZxYZO0e177dAFF0Y4CyG0naCJkUcA==]
00001000000405179533[1]

FIRMA:

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías**VENDIDO A**DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO SA DE CV - [DCA0105286Q2]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 01 624 1458755 01 624 1458760**VIA DE EMBARQUE**LA EUROPEA TIJUANA
BOULEVARD AGUA CALIENTE 9640 MARRON
TIJUANA BAJA CALIFORNIA 22015 MEXICO**FACTURA COMERCIAL**

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	447460	CDMX. 2020-05-11T17:55:39
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000444	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000212193
Plazo: 60 días		ORD000000470028
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000212193

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEAPOR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA**CAPTURADO****LA EUROPEA**POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANARECIBIDO
FECHA: 200520
FIRMA: Wendy

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 20.05.2020
Fecha actual : 20.05.2020

Centro : 1203
Denominación: BC. Tijuana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000212193
Gr.compras : CT1 Cntbr Pur Grp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000016170	VT MACAN CLASICO 15 750ML.	
	1002		24.000 C/U
0003	10000015580	VT VEGA SICILIA UNICO 09 750ML	
	1002		6.000 C/U
0004	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1002		24.000 C/U
0005	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1002		24.000 C/U
0006	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1002		24.000 C/U
0007	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1002		36.000 C/U
0008	10000001580	VB DIAMANTE SEMI DULCE COSECHA 750ML	
	1002		36.000 C/U

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SOC. TIJUANA
CAPTURADO

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SOC. TIJUANA
RECIBIDO
200520
Firma: [Firma]

Emisor WORTIZC

F I

FECHA: 20/05/20
FIRMA: [Firma]

Fecha EM : 20.05.2020
Fecha actual : 20.05.2020

Centro : 1203
Denominación: BC. Tijuana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000212193
Gr.compras : CT1 Cntbr Pur Grp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000000821	LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	
	1002		12.000 C/U
0010	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1002		24.000 C/U

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
CAPTURADO

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
RECIBIDO
FECHA: 20/05/20
FIRMA: [Firma]

Emisor WORTIZC

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000212193

Fecha del Documento 08.05.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JOSE ANTONIO
FERNANDEZ
CAYUELA

Dirección de Envío

BC. Tijuana

Francisco Javier Montañez Cabrera

Blvd. Agua Caliente 9640

22015 TIJUANA, B.C.

MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 09.05.2020 Impuesto suentario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	664.19 MXN/C/U	15,940.56 MXN 4,782.17 MXN 3,315.64 MXN
20	10000016170 VT MACAN CLASICO 15 750ML. Delivery date: Día 09.05.2020 Impuesto suentario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	751.15 MXN/C/U	18,027.60 MXN 5,408.28 MXN 3,749.74 MXN
30	10000015657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 16 1500ML Delivery date: Día 09.05.2020 Impuesto suentario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,360.39 MXN/C/U	8,162.34 MXN 2,448.70 MXN 1,697.77 MXN
40	10000015580 VT VEGA SICILIA UNICO 09-750ML Delivery date: Día 09.05.2020 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	5,577.07 MXN/C/U	33,462.42 MXN 8,867.54 MXN 6,772.79 MXN
50	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date: Día 13.05.2020	24.00	C/U	361.10 MXN/C/U	8,666.40 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000212193 / 08.05.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
60	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 13.05.2020	24.00	C/U	501.72 MXN/C/U	12,041.28 MXN
70	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS Delivery date: Día 13.05.2020	24.00	C/U	328.11 MXN/C/U	7,874.64 MXN
80	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	141.18 MXN/C/U	5,082.48 MXN 2,693.71 MXN 1,244.19 MXN
90	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	99.48 MXN/C/U	3,581.28 MXN 949.04 MXN 724.85 MXN
100	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	288.24 MXN/C/U	3,458.88 MXN 1,833.21 MXN 846.73 MXN
110	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRU 750ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto sunuario 26.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	78.26 MXN/C/U	1,878.24 MXN 497.73 MXN 380.16 MXN
Valor total sin impuestos					118,176.12 MXN
IEPS total					27,480.38 MXN
IVA total					18,731.87 MXN
Valor total					164,388.37 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD761222511

Calz Vallejo nave 2 puerta 52

No. 1830

COL. Patera Vallejo, Del Gustavo A Madero

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 07710

México

Domicilio Matriz: Profl. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México, CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 07710

CARTA PORTE FACTURA
VAL-64510

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHTEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

Residencia Fiscal :
Uso CFDI : G03-Gastos en general
Pedimento :
REMISION :

FECHA EXPEDICION
2020-05-12T11:43:47

CD. ORIGEN : CDMX VALLEJO, CDMX
Remitente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHTEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se recogerá en : CLIENTE EMBARCA

CD. DESTINO : TIJUANA, BCN
Destinatario : LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.
Calle : AVENIDA RODOLFO GAONA
No. : 86 E
Colonia : LOMAS DE SOTELO
Municipio : MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F.
CP. : 11200
RFC : EME910610G1A
Se entregará en : CEDIS TIJUANA
BLVD AGUA CALIENTE 9640 MARRON TIJUANA BAJA
CALIFORNIA 22015 MEXICO

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
31	CAJAS	ABARROTES	249.000 Kg	27.90	249.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$3,368.24	\$3,368.24
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$62.00	\$62.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$326.70	\$326.70
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$355.66	\$355.66
SUBTOTAL							\$4,112.60
IVA 16%							\$658.02
RETENCION							\$134.73
TOTAL							\$4,635.89

Nombre del cliente:

Fecha de entrega:

Hora de entrega:

Firma:

Forma de Pago: 99 - Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA :

No. Cuenta: 96874791

Fecha aproximada de entrega: 13-mayo-2020

CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 89/100 M.N.

Condiciones de Pago: 20

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL: 221 - FOMENTO A LOS

FAVOR DE REGRESAR FAC FIRMADAS Y SELLADAS A SUC VALLEJO EAC 447460 POLIZA ZURICH 110260260

UNIDAD : 0
REMOLQUEI :
OPERADOR :
INGRESO : FHERNAN

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 00001000000404347791

Fecha y Hora Certificación:

2020-05-12T11:45:39

Folio Fiscal: 889665D4-782B-44FD-83A0-6B412B8F6B6

NO. CERTIFICADO:

00001000000404371296

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :

||1.1|889665D4-782B-44FD-83A0-6B412B8F6B6|2020-05-12T11:45:39|BUZ021107UG0|ebNF+doBSaKh7A51h0os+FXdkpEcDnPBncG2plEjLHycqQSaxb93yikGCI6uPsFwFYQYKW4owTdnAhkV3hpWhwQrdMaLyU9m5z1BhoVC88BwXJsdtEcuhyTL03d+XYv3KmRk4UdTtnziGIeM235xPUCACI3g3wWgHApPXUIilePb4ao/sqtrJ00h8daGUZnp27CFj5jJeMxTdsM5UIjeomFVZaPu213eE5d8iSwraZxGDRvQ9w8Jx/1EY2UoGB1tOKy10Zrrdi3AJdcVkrStk/2ccqW2d7g89Ji4SxNfP53WALHvEjph+co0cOrU1DBcpe1XusBfBzH1X2z0vew==|00001000000404347791||

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

ebNF+doBSaKh7A51h0os+FXdkpEcDnPBncG2plEjLHycqQSaxb93yikGCI6uPsFwFYQYKW4owTdnAhkV3hpWhwQrdMaLyU9m5z1BhoVC88BwXJsdtEcuhyTL03d+XYv3KmRk4UdTtnziGIeM235xPUCACI3g3wWgHApPXUIilePb4ao/sqtrJ00h8daGUZnp27CFj5jJeMxTdsM5UIjeomFVZaPu213eE5d8iSwraZxGDRvQ9w8Jx/1EY2UoGB1tOKy10Zrrdi3AJdcVkrStk/2ccqW2d7g89Ji4SxNfP53WALHvEjph+co0cOrU1DBcpe1XusBfBzH1X2z0vew==

SELLO DEL SAT :

H1X2z0vew==
whyEn73ngN24mK0k3QLVzRwvxPgv27XDMHGsC00CYve/X1iN2deeUhgLiOr9v1uTiOAV3mRehnH38IhvjXk1SkcgBSZV0pZsXEJPFfo0MVArG5War/awNiI+C4g+uY5njlg1EqcQP+z9iN4pBCixSEgSJyDVQKI/S0/d7ZPdrENE/7Agx8gQ21Sj2Ku6UpI/0yt20BwZKXgTqDX1UAQG/AlaXWAetZr8o3tt24E180p46uAk9NL1N6baXrKPPNH7zJ91EMT/E7Gc5RajVHCaZrvJ/GbjP0ek0JkD1cgWkxHifnhNpls+11XNW7HdL/gj07m1VAjiHuenEILBw==